
 

  

Istituto Professionale di Stato 

"Salvo D'Acquisto" 
Via Consolare, 111 - 90011 Bagheria (PA) - telf. 091903070 - fax 091903572 
Succursale: Via città di Palermo, 138/C  - 90011 Bagheria - telf. 0917930480 

Sede Coordinata presso la Sezione Carceraria Minorile Malaspina  
http://www.ipsdacquistobagheria.gov.it/     

  pari010007@istruzione.it 

  pari010007@pec.istruzione.it 

 

  

Albo digitale 

Al personale ATA 

 

Oggetto: Decreto n.1127 di pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive 

personale ATA a.s. 2021/22 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
  

Visto il D. Lvo 165/01;  

Visto il CCNL vigente;  

Vista l’Ipotesi di CCNI sulla mobilità 2022/25;  

Vista la Legge 104/92;  

Vista la circolare interna n.297 del 18 marzo 2022;  

Viste le graduatorie provvisorie, pubblicate in data 6 aprile 2022 con circolare interna 

n° 341; 

DECRETA  
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, 

venerdì 8 aprile 2022, delle graduatorie d’istituto definitive del personale ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato. Avverso le graduatorie definitive è ammesso 

ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione 

 

Bagheria, 08 aprile 2022 
                                                            

                                                                                              La dirigente scolastica 

                                                                                       Lucia Bonaffino 

http://www.ipsdacquistobagheria.gov.it/
mailto:pari010007@istruzione.it
mailto:pari010007@pec.istruzione.it



		2022-04-08T14:23:06+0200
	bonaffino lucia




